ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЯ

ПЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

№ 84
28 сентября  2020 ГОДА

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ «ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЯ» ПЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ОТ 23 НОЯБРЯ 2010 ГОДА

УЧРЕДИТЕЛИ:
СОВЕТ ПЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЧРЕЖДЕН РЕШЕНИЕМ VI СЕССИИ СОВЕТА ПЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ II СОЗЫВА ОТ 23.11.2010г. № 24 ТИРАЖ      6 ЭКЗЕМПЛЯРОВ

СОДЕРЖАНИЕ:

1 П Р О Т О К О Л   П У Б Л И Ч Н Ы Х С Л У Ш А Н И Й № 1: «Рассмотрение вопроса   объединения Плотинского сельского поселения с Чупинским городским поселением и Малиновараккским  сельским  поселением, с целью выявления мнения населения, проживающего на территории  Плотинского сельского поселения».
2 РЕКОМЕНДАЦИИ  ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ от 27 октября 2020 года .

Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Плотинское  сельское  поселение
П Р О Т О К О Л   П У Б Л И Ч Н Ы Х С Л У Ш А Н И Й № 1

п. Плотина                                         27октября 2020года                            17 часов 00 минут

Председательствующий: Ткачев А.И.
Секретарь: Каличенко М.В.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
3 Рассмотрение вопроса   объединения Плотинского сельского поселения с Чупинским городским поселением и Малиновараккским  сельским  поселением, с целью выявления мнения населения, проживающего на территории  Плотинского сельского поселения.

ПРИСУТСТВУЮТ:
Глава Плотинского сельского поселения Квяткевич О.Н.
Рабочая группа по организации проведения публичных слушаний: Председатель: Ткачёв А.И.Секретарь: Каличенко М.В., Бессонов М.И., Калинин С.А.
Рабочая группа, избранная на собрании населения 01.09.2000 г. Головина Л.И., Глухарев И.Н, Глазунов С.Б., Тимофеева Н.И., Порохина Г.Н., Родионова Е.В.
Жители Чкаловского и Плотинского сельского поселений в количестве 88 человек.
Депутаты Совета Чупинского городского поселения: Зуева Т.И., Ескин А.И.
Депутаты Совета Малиновараккского сельского поселения: Михайлова О.Е., Максимова В.Н.
Глава Чупинского городского поселения: Давыдов Ю.А.
Куратор Лоухского муниципального района: Шабанов Ю.А.
Заместитель министра национальной и региональной политики Республики Карелия: Фандеев Г.В.

СЛУШАЛИ:  Каличенко М.В. о правовых нормах проведения публичных слушаний.
		Михайлову О.Е. об инициативе Совета Малиновараккского сельского поселения об объединении трёх поселений. О сложившейся ситуации в поселении.
		Глухарева И.Н. о перспективах объединения трёх поселений для Плотинского сельского поселения.
		Шабанова Ю.А. о нелегитимности данных публичных слушаний.
		Фандеева Г.В. об истории возникновения вопроса об объединении.
		Давыдова Ю.А. о перспективе получения дополнительных денежных средств на объединение трёх поселений.
		Глазунова С.Б. о нарушении закона при проведении подготовительной работы по объединению поселений.
РЕШИЛИ: Вопрос об объединении  Плотинского сельского поселения с Чупинским городским поселением и Малиновараккским  сельским  поселением вынести на голосование.
 «за» - нет
«против» - 88 человек
 «воздержались» -  нет

Председательствующий:                                            Ткачев А.И
Секретарь:                                                                    Каличенко М.В
РЕКОМЕНДАЦИИ  ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ

п. Плотина              от 27 октября 2020 года  время проведения 17 часов 00 минут

1. Публичные слушания назначены решением №50  XIVсессии IVсозыва Совета Плотинского сельского поселения от 15 сентября 2020 года   «Об объявлении публичных слушаний на территории Плотинского сельского поселения».

	№ п/п
	 Рекомендации публичного слушания

	1.
	Заслушав Председателя Совета Малиновараккского сельского поселения  по вопросу объединения с Чупинским городским и Плотинским сельским поселениями,  экспертов:
население Плотинского сельского поселения рекомендует Совету депутатов Плотинского сельского поселения  отклонить рассмотрение  вопроса об объединении Малиновараккского сельского поселения с Чупинским городским и Плотинским сельским поселениями.

Председатель публичного слушания              _________________          Ткачев А.И.
(подпись)                           (расшифровка подписи)
Секретарь публичного слушания                    _________________         Каличенко М.В.
(подпись)                                     (расшифровка подписи)